
____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel:042222999, Email: info@ukk.al. Web: www.ukk.al 
 

 

 

 

   

Nr._______ Prot.                                                                                     Kamëz, më ____.____.2024 

                 Nr. ekzemplarëve: 3 

              Afati i ruajtjes: _____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri :         Ujesjelles Kanalizime Kamez sh.a    

Adresa :       Rruga “Paqesori”, Frutikulture, Kamez “ 

Tel/Faks :      042222999  

E-mail  :        info@ukk.al  

Ueb-faqe :      https://www.ukk.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-07666-05-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit te linjes se furnizimit te ujesjellesit nga Impianti i 

Bovilles - Depo Maloku, Bashkia Kamez”   

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247130-0 Punime ndërtimi për 

ujësjellës 

 

6. Fondi limit: 63,014,765.5 (Gjashtëdhjetë e tre milion e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e pesë pikë  pesë) pa TVSH. 

   

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/06/204  Ora: 10:00 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Eris MARTINI 

 

        ADMINISTRATOR  

 


